

招标控制价

招标控制价(小写): 684659.27元

(大写): 陆拾捌万肆仟陆佰伍拾玖元贰角柒分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	548640.27	
1.1	人工费	172969.96	
1.2	材料费	307178.80	
1.3	施工机具使用费	1986.75	
1.4	企业管理费	45493.60	
1.5	利润	21011.22	
2	措施项目	37797.82	
2.1	单价措施项目	14863.23	
2.2	总价措施项目	22934.59	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	9635.91	
3	其他项目	50000.00	
3.1	其中：暂列金额	50000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	28448.79	
5	税金	59839.82	
6	控制价调整6%	-40067.43	
7	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5+6	684659.27	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		拆除工程					42315.38	0.00
1	011609002001	隔断隔墙拆除	拆除轻质隔墙、铝合金玻璃隔断等，实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m2	84.35	14.71	1240.79	0.00
2	011608002001	铲除涂料面	涂料面层剥落处，原涂料打磨，实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m2	815.45	4.60	3751.07	0.00
3	011608002002	铲除涂料面	需要重新贴砖处、空鼓处等，铲除原涂料面及粉刷层，实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m2	977.95	14.71	14385.64	0.00
4	011605002001	立面块料拆除	原墙面、隔断处等面砖拆除（含结合层），实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m2	249.77	24.82	6199.29	0.00
5	011605001001	平面块料拆除	原地砖拆除（含结合层），实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m2	92.12	42.13	3881.02	0.00
6	011605001002	平面块料拆除	新增卫生间处，铲除原水磨石地面面层（含结合层），实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m2	69.55	60.67	4219.60	0.00
7	011601001001	砖砌体拆除	原墙体开门洞，按拆除砌体体积计，实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m3	1.56	104.28	162.68	0.00
8	011601001002	砖砌体拆除	垃圾房、矮墙、围墙、砖墙等拆除，实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m3	36.13	104.28	3767.64	0.00
9	011610002001	金属门窗拆除	原金属窗（双扇推拉）拆除，实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	樘	4	23.58	94.32	0.00
10	011610002002	金属门窗拆除	原金属门（单扇）拆除，实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	樘	2	29.56	59.12	0.00
11	011610002003	金属门窗拆除	厨房间拆除百叶窗，实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m2	8.64	8.00	69.12	0.00
12	011602001001	混凝土构件拆除	原砼地面开地沟，拆除地面砼面层，拆除厚度暂按10cm计，实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m3	1.23	213.52	262.63	0.00
13	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	拆除原木地板地面，实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m2	61.01	18.38	1121.36	0.00
14	01B001	补充清单项目	教学楼处，拆除原纱窗、原舞蹈室镜子等零星项目，拆除垃圾清理归堆，该项费用总价包干结算时不调整	项	1	500.00	500.00	0.00
15	01B002	补充清单项目	原教室踢脚线拆除，实际以现场签证为准，拆除垃圾清理归堆	m	30	3.37	101.10	0.00
16	01B003	补充清单项目	停车棚拆除，投影尺寸3.9m*11.9m，拆除垃圾清理归堆，该项费用总价包干结算时不调整	项	1	500.00	500.00	0.00
17	01B004	补充清单项目	所有垃圾统一外运、弃置点及相关费用自行考虑，范围	项	1	2000.00	2000.00	0.00
本页小计							42315.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			由甲方控制，该项费用总价包干结算时不调整					
二)		原宿舍楼底层出新					26222.12	0.00
18	011401001001	木门油漆	原木门出新，原漆面打磨，重新刷漆，按门洞口面积计算，颜色由甲方定，满足甲方使用要求	m2	44.8	41.42	1855.62	0.00
19	010801006001	门锁安装	原有木门拆除原门锁，安装新门锁，通用型木门锁，适配门厚度：35—50mm，带钥匙，产品材质为铁，锁舌材质为铜；具体要求详见设计图纸，满足甲方使用要求	套	16	62.08	993.28	0.00
20	010904002001	楼(地)面涂膜防水	卫生间地面，1.5厚聚氨酯防水层	m2	24	30.00	720.00	0.00
21	011102003001	块料楼地面	卫生间地面，2cm水泥防水砂浆找平层，30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，300*300防滑面砖层(尽量与原地面砖一致)，干水泥擦缝	m2	20	137.36	2747.20	0.00
22	011204003001	块料墙面	卫生间墙砖，9厚1:3水泥砂浆打底，专用粘结剂，300*600米白色墙砖	m2	33.91	192.75	6536.15	0.00
23	011302001001	吊顶天棚	【铝合金方板吊顶】卫生间，吊筋H=800mm，Φ8镀锌螺杆，双向中距≤1200，吊杆上部与底板固定；与安装型式配套的专用上层主龙骨，间距≤1200；与铝合金方板配套的专用下层副龙骨联结，间距≤600；600*600*0.8铝合金方板与配套专用龙骨固定。	m2	11.38	183.85	2092.21	0.00
24	011302001002	吊顶天棚	Φ8镀锌螺杆吊筋增(减)100mm	m2	11.38	1.96	22.30	0.00
25	011201001001	墙面一般抹灰	卫生间墙砖拆除后的涂料面，刷界面剂一道，12厚1:3水泥砂浆打底，6厚1:2.5水泥砂浆粉面，水刷带出小麻	m2	40.91	38.58	1578.31	0.00
26	011407001001	墙面喷刷涂料	卫生间重做涂料面，2mm厚与产品配套腻子刷两遍，白色内墙乳胶漆二度	m2	40.91	22.73	929.88	0.00
27	011407001002	墙面喷刷涂料	办公室墙面，基层清理，白色内墙乳胶漆二度	m2	467.88	13.54	6335.10	0.00
28	011407002001	天棚喷刷涂料	办公室天棚，基层清理，白色内墙乳胶漆二度	m2	165.21	14.60	2412.07	0.00
三)		食堂及食堂外围出新					103906.18	0.00
29	010101003001	挖沟槽土方	食堂新增地沟，人工开挖土方，坑边堆土	m3	3.93	47.49	186.64	0.00
30	010103001001	回填方	地沟土方人工夯填	m3	2.18	44.36	96.70	0.00
31	010103002001	余方弃置	食堂开沟土方，多余土方人工运至室外垃圾集中堆放点	m3	1.75	35.23	61.65	0.00
本页小计							26567.11	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			，运距100m以内					
32	010101003002	挖沟槽土方	机械开挖围墙基础沟槽土方，土壤类别：三类土，人机配合，挖土深度暂按室外地坪至垫层底计算，槽边堆土，计算规则同2014计价定额	m3	7.37	12.05	88.81	0.00
33	010103001002	回填方	素土夯填，计算规则同2014计价定额	m3	4.72	44.36	209.38	0.00
34	010103002002	余方弃置	余土外弃，弃置点及相关费用自行考虑，工作内容：机械装车、运输等全部工作，计算规则同2014计价定额	m3	4.4	26.93	118.49	0.00
35	010401001001	砖基础	围墙基础，M5水泥砂浆砌MU7.5混凝土实心砖	m3	1.76	749.69	1319.45	0.00
36	010501001001	垫层	围墙基础垫层【含围墙柱垫层】，C15非泵送砼垫层	m3	0.9	490.31	441.28	0.00
37	01B005	补充清单项目	围墙防潮层，20厚1:2水泥砂浆内掺3%防水剂	m2	2.25	21.65	48.71	0.00
38	010402001001	砌块墙	围墙，M5水泥砂浆砌MU10混凝土实心砖	m3	3.45	800.27	2760.93	0.00
39	010402002001	砌块柱	围墙柱，M5水泥砂浆砌MU10混凝土实心砖	m3	0.56	876.74	490.97	0.00
40	010402001002	砌块墙	新增砌块隔墙，M7.5水泥砂浆砌筑MU10混凝土实心砖	m3	2.49	776.98	1934.68	0.00
41	010401012001	零星砌砖	砖砌地沟，M7.5水泥砂浆砌筑MU10混凝土实心砖	m3	1.23	759.46	934.14	0.00
42	010503005001	过梁	现浇砼过梁，C20非泵送商品砼	m3	0.04	631.94	25.28	0.00
43	010507005001	压顶	围墙压顶，C15非泵送	m3	0.12	592.50	71.10	0.00
44	010515001001	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格：φ12mm以内HPB300	t	0.5	5839.48	2919.74	0.00
45	011203002001	零星项目装饰抹灰	地沟粉刷，25厚1:2.5水泥砂浆	m2	7.28	61.96	451.07	0.00
46	010802001001	金属(塑钢)门	铝合金单玻平开门(6厚玻璃)，含五金配件，包含玻璃钢化费用，钢化要求详见图纸说明，具体做法必须符合国家验收规范及本地质量验收要求，颜色及式样须经甲方确定	m2	17	420.00	7140.00	0.00
47	010802001002	金属(塑钢)门	手动平开围墙铁艺门，洞口尺寸6000*1800，含行走轮、门柱、门扇等，具体做法要求详见设计图纸，满足甲方使用要求	樘	1	15000.00	15000.00	0.00
48	011201001002	墙面一般抹灰	围墙粉刷(含压顶)，20厚1:2.5水泥砂浆	m2	47.73	37.57	1793.22	0.00
49	011210002001	金属隔断	铝合金单玻隔断(6厚玻璃)，隔断中的门另计，含五金配件，包含玻璃钢化费用，钢化要求详见图纸说明，	m2	11.19	350.00	3916.50	0.00
本页小计							39663.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			具体做法必须符合国家验收规范及本地质量验收要求，颜色及式样须经甲方确定					
50	010904002002	楼(地)面涂膜防水	1.5厚聚氨酯防水层	m2	99.04	30.00	2971.20	0.00
51	011102003002	块料楼地面	2cm水泥防水砂浆找平层, 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层, 600*600米白色防滑地砖, 干水泥擦缝	m2	85.01	171.02	14538.41	0.00
52	011204003002	块料墙面	界面剂一道, 12厚1:3水泥砂浆打底, 6厚1:2.5水泥砂浆粉面, 水刷带出小麻面, 素水泥浆一道, 专用粘结剂, 600*300米白色墙砖, 填缝剂擦缝	m2	159.96	203.22	32507.07	0.00
53	011302001003	吊顶天棚	原600*600*0.8铝合金方板吊顶维修, 更换与原有铝合金板相近或一致的, 具体样式由甲方定, 实际以现场签证为准	m2	30	100.00	3000.00	0.00
54	011407001003	墙面喷刷涂料	原围墙出新, 基层清理, 白色外墙涂料二度	m2	165.45	21.40	3540.63	0.00
55	011407001004	墙面喷刷涂料	原内墙涂料面, 基层清理, 白色内墙乳胶漆二度	m2	15.12	13.54	204.72	0.00
56	011407001005	墙面喷刷涂料	新建围墙, 2mm厚与产品配套腻子刷两遍, 白色外墙涂料二度	m2	47.73	30.59	1460.06	0.00
57	011407002002	天棚喷刷涂料	天棚, 基层清理, 白色内墙乳胶漆二度	m2	57.31	14.60	836.73	0.00
58	010808004001	金属门窗套	安装不锈钢门套, 12厚木工板打底, 1.0厚不锈钢包边, 具体做法详见设计图纸	m2	5.5	324.53	1784.92	0.00
59	01B006	补充清单项目	地沟盖板, 300宽不锈钢防鼠冲压盖板【盖板厚度1.5mm】, 具体做法详见设计图纸	m	11.37	60.00	682.20	0.00
60	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	户外操场新增不锈钢护栏, 栏杆间距≤ 110, 承受横向推力≥ 1.5KN, 具体做法及要求详见设计图纸	m	15.81	150.00	2371.50	0.00
四)		教学楼出新					355454.78	0.00
61	011401001002	木门油漆	原木门出新, 原漆面打磨, 重新刷漆, 按门洞口面积计算, 颜色由甲方定, 满足甲方使用要求	m2	249.2	41.42	10321.86	0.00
62	010801006002	门锁安装	原有木门拆除原门锁, 安装新门锁, 通用型木门锁, 适配门厚度: 35—50mm, 带钥匙, 产品材质为铁, 锁舌材质为铜; 具体要求详见设计图纸, 满足甲方使用要求	套	89	62.08	5525.12	0.00
63	010802001003	金属(塑钢)门	铝合金单玻平开门(6厚玻璃), 含五金配件, 包含玻璃钢化费用, 钢化要求详见图纸说明, 具体做法必须符合国家验收规范及本地质量验	m2	2.8	420.00	1176.00	0.00
本页小计							80920.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			收要求，颜色及式样须经甲方确定					
64	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	铝合金单玻推拉窗(6厚玻璃)，外置百叶，含五金配件，包含玻璃钢化费用，钢化要求详见图纸说明，具体做法必须符合国家验收规范及本地质量验收要求，颜色及式样须经甲方确定	m2	4.86	380.00	1846.80	0.00
65	010401003001	实心砖墙	新增墙体，M7.5水泥砂浆砌筑MU10混凝土实心砖	m3	22.87	776.98	17769.53	0.00
66	010401012002	零星砌砖	砖砌地台，M7.5水泥砂浆砌筑MU10混凝土实心砖	m3	0.77	915.75	705.13	0.00
67	010503005002	过梁	现浇砼过梁，C20非泵送商品砼	m3	0.39	631.94	246.46	0.00
68	010515001002	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格：φ12mm以内HPB300	t	0.8	5839.48	4671.58	0.00
69	010401012003	零星砌砖	便槽，M7.5水泥砂浆砌筑MU10混凝土实心砖	m3	7.02	715.68	5024.07	0.00
70	010808004002	金属门窗套	安装不锈钢门套，12厚木工板打底，1.0厚不锈钢包边，具体做法详见设计图纸	m2	16.9	324.53	5484.56	0.00
71	010904002003	楼(地)面涂膜防水	卫生间，1.5厚聚氨酯防水层	m2	89.03	30.00	2670.90	0.00
72	011102003003	块料楼地面	卫生间，2cm水泥防水砂浆找平层，30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，300*300灰色防滑地砖，干水泥擦缝	m2	70.08	137.36	9626.19	0.00
73	011102003004	块料楼地面	地台贴面，2cm水泥防水砂浆找平层，30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，600*600水磨石防滑砖	m2	6.07	145.52	883.31	0.00
74	011104004001	防静电活动地板	计算机教室，1.5mm防静电涂料一道，600*600防静电地板铺设(含配套专用龙骨)，防静电地板厚度30~35cm含支架，具体做法详见设计图纸	m2	64.34	259.68	16707.81	0.00
75	011201001003	墙面一般抹灰	新增墙体、门洞封堵处、空鼓处等，界面剂一道，12厚1:3水泥砂浆打底，6厚1:2.5水泥砂浆粉面，水刷带出小麻面	m2	869.19	38.58	33533.35	0.00
76	011204003003	块料墙面	面砖(含需修补处)，面层清理，专用粘结剂，600*300米白色墙砖，填缝剂擦缝(修补处的尽量与原墙砖同色)，满足甲方使用要求	m2	363.89	163.02	59321.35	0.00
77	011302001004	吊顶天棚	【铝合金方板吊顶】卫生间，吊筋H=800mm，Φ8镀锌螺杆，双向中距≤1200，吊杆上部与底板固定；与安装型式配套的专用上层主龙骨，间距≤1200；与铝合金方板配套的专用下层副龙骨联结，间距≤600；600*600*0.8白色铝扣板与	m2	138.34	183.85	25433.81	0.00
本页小计							183924.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			配套专用龙骨固定。					
78	011302001005	吊顶天棚	Φ8镀锌螺杆吊筋增(减)100mm	m2	138.34	1.96	271.15	0.00
79	011407001006	墙面喷刷涂料	新增卫生间外墙部位, 2mm厚与产品配套腻子刷两遍, 白色外墙涂料二度	m2	60.66	30.59	1855.59	0.00
80	011407001007	墙面喷刷涂料	走道、楼梯间空鼓出涂料面, 2mm厚与产品配套腻子刷两遍, 白色外墙涂料二度	m2	115.43	30.59	3531.00	0.00
81	011407001008	墙面喷刷涂料	走道、楼梯间, 基层清理, 白色外墙涂料二度	m2	1154.3	21.40	24702.02	0.00
82	011407001009	墙面喷刷涂料	室内空鼓处, 2mm厚与产品配套腻子刷两遍, 白色内墙乳胶漆二度	m2	176.05	22.73	4001.62	0.00
83	011407001010	墙面喷刷涂料	室内原涂料面, 基层清理, 白色内墙乳胶漆二度	m2	1760.47	13.54	23836.76	0.00
84	011407002003	天棚喷刷涂料	走道、楼梯间空鼓处涂料, 2mm厚与产品配套腻子刷两遍, 白色外墙涂料二度	m2	102.94	31.41	3233.35	0.00
85	011407002004	天棚喷刷涂料	走道、楼梯间原涂料, 基层清理, 白色外墙涂料二度	m2	1029.41	21.40	22029.37	0.00
86	011407002005	天棚喷刷涂料	室内原顶面空鼓处涂料, 2mm厚与产品配套腻子刷两遍, 白色内墙乳胶漆二度	m2	156.93	24.61	3862.05	0.00
87	011407002006	天棚喷刷涂料	室内原顶面涂料面, 基层清理, 白色内墙乳胶漆二度	m2	1569.34	14.60	22912.36	0.00
88	011210005001	成品隔断	成品18mm厚抗倍特板隔断, 含五金配件、合页、门锁、地脚等配件及安装费用, 颜色及样式经建设单位确认后, 方可施工, 具体做法详见设计图纸	m2	77.38	350.00	27083.00	0.00
89	01B007	补充清单项目	原楼梯扶手出新, 木扶手清理打磨、局部腻子找补平后刷清漆二遍; 铁栏杆清理除锈, 刷红丹防锈漆一遍后刷银粉漆二遍; 具体做法满足甲方使用要求	m	56.08	40.00	2243.20	0.00
90	01B008	补充清单项目	计算机室, 原建筑窗加装不锈钢护栏, H=200mm, 护栏承受横向推力≥1.5kN, 具体做法详见设计图纸	m	5.4	60.00	324.00	0.00
91	01B009	补充清单项目	原黑板面层打磨处理, 重刷黑板专用乳胶漆二遍, 满足甲方使用要求	m2	49.14	20.48	1006.39	0.00
92	01B010	补充清单项目	新增男厕小便槽, 1.5厚304不锈钢板(工程量展开面积计), 具体做法详见设计图纸	m2	12.6	288.51	3635.23	0.00
93	01B011	补充清单项目	舞蹈室镜子, 亚格力软镜子, 专用胶粘贴, 具体做法详见设计图纸	m2	21.96	130.00	2854.80	0.00
94	01B012	补充清单项目	舞蹈室, 可移动式把杆: 不锈钢立柱, 木质或PVC材质压腿杆, 长度2m~2.5m, 具体要求详见设计图纸, 满足甲	套	4	380.00	1520.00	0.00
本页小计							148901.89	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			方使用要求					
95	01B013	补充清单项目	卫生间洗漱台处明镜，无基层6mm厚成品镜面玻璃安装，具体做法参照图纸设计	m2	2	102.53	205.06	0.00
96	01B014	补充清单项目	卫生间成品陶瓷洗手台，尺寸长1000*高800*宽550，颜色及式样须经甲方确定	套	3	1800.00	5400.00	0.00
五)		教学楼新增厕所加固					20741.81	0.00
97	010503002001	矩形梁	加固梁，H5灌浆料浇筑	m3	1.32	1600.00	2112.00	0.00
98	010515001003	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格：φ12mm以内HRB400	t	0.1	5788.48	578.85	0.00
99	010515001004	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格：φ25mm以内HRB400	t	0.2	4923.56	984.71	0.00
100	01B015	补充清单项目	植筋，梁加固φ8钢筋植筋	根	112	5.13	574.56	0.00
101	01B016	补充清单项目	植筋，梁加固φ10钢筋植筋	根	112	8.76	981.12	0.00
102	01B017	补充清单项目	植筋，梁加固φ16钢筋植筋	根	64	43.22	2766.08	0.00
103	01B018	补充清单项目	植筋，梁加固φ18钢筋植筋	根	60	57.33	3439.80	0.00
104	010604001001	钢梁	新增钢梁：制作、运输、安装；材质采用Q235B；抛丸除锈，除锈等级达到Sa2.5；环氧富锌底漆（二度2*40um），环氧云铁中间漆（二度2*40um），40um面漆，涂刷防火涂料，耐火极限不小于1.5h，具体做法详见设计图纸	t	0.665	11586.00	7704.69	0.00
105	010516001001	螺栓	化学螺栓M20制作、运输、安装，具体做法详见设计图纸	副	64	25.00	1600.00	0.00
		分部分项合计					548640.27	0.00
一)	0117	措施项目					14863.23	0.00
106	011703001001	垂直运输	材料上楼垂直运输费，投标单位自行考虑，该项费用总价包干结算时不调整	项	1	5000.00	5000.00	0.00
107	011701003001	里脚手架	本工程所用的全部脚手架费用，该项费用总价包干结算时不调整	项	1	8000.00	8000.00	0.00
108	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	挖掘机等大型机械进退场费，该项费用总价包干结算时不调整	项	1	1200.00	1200.00	0.00
109	011702001001	垫层模板	围墙基础垫层【含围墙柱垫层】，C15非泵送砼垫层	m2	0.9	89.05	80.15	0.00
110	011702009001	过梁模板	现浇砼过梁，C20非泵送商品砼	m2	5.16	92.87	479.21	0.00
111	011702025001	压顶模板	围墙压顶，C15非泵送	m2	1.33	78.10	103.87	0.00
本页小计							41210.1	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
		单价措施合计					14863.23	0.00	
本页小计								0	
合计								563503.5	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	9635.91
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	8452.55
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	1183.36
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	450.80
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	1014.31
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	281.75
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	11270.07
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	281.75
16	011707015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	22934.59

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	50000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料(工程设备)暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	50000.00	

暂列金额明细表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	50000.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	其他	项	0.00	
	合计		50000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.3]	28448.79	100	28448.79
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	636438.09	3.8	24184.65
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	636438.09	0.67	4264.14
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	636438.09	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	664886.88	9	59839.82
3	合计	[1]+[2]	88288.61	100	88288.61

编制人(造价人员) :

复核人(造价工程师) :